
UCHWAŁA NR IV/22/2015
RADY GMINY KOTLIN

z dnia 12 lutego 2015 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r., 
poz. 594 ze zm.) oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 
przez właścicieli nieruchomości, który stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości składają deklarację w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej 
nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości odpadów komunalnych.

2. W przypadku zmiany danych zawartych w złożonej deklaracji będących podstawą ustalenia wysokości 
należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, właściciel nieruchomości jest zobowiązany złożyć do 
Wójta Gminy Kotlin nową deklarację w terminie 14 dni od dnia wystąpienia zmiany.

§ 3. Deklaracja o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowiąca załącznik do 
uchwały może być złożona za pomocą środków komunikacji elektronicznej z zachowaniem następujących 
warunków i trybu:

1) format elektroniczny deklaracji określony jest w formacie danych XML za pomocą plików:

a) xsd- ustalającego strukturę wzoru,

b) xsl- ustalającego sposób wizualizacji dokumentu XML,

2) złożenie deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej wymaga zarejestrowania się na Platformie 
ePUAP, zalogowania się i wypełnienia umieszczonego na wymienionej platformie elektronicznego formularza 
deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

3) wypełniona deklaracja może być przesłana za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej, której aktualny adres 
jest podany na stronie inetrnetowej Gminy Kotlin www.kotlin.com ;

4) deklaracje składane w formie elektronicznej muszą być opatrzone bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 
2001r. o podpisie elektronicznym (Dz.U.z 2013 r., poz. 262) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym 
ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne (Dz. U. z 2013 r., poz 235);

5) po złożeniu deklaracji w formie elektronicznej zostanie wystawione urzędowe poświadczenie odbioru (UPO).

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin.

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXI/167/2013 Rady Gminy Kotlin z dnia 11 marca 2013 r. w sprawie określenia 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2013 r., 
poz. 2485).

Id: 650E7859-46EC-47AA-8223-17CE2B295EF2. Podpisany Strona 1

http://www.kotlin.com/
http://www.kotlin.com/


§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Krzysztof Szyszka

Id: 650E7859-46EC-47AA-8223-17CE2B295EF2. Podpisany Strona 2



Załącznik 
do uchwały nr IV/22/2015 Rady Gminy Kotlin 

z dnia 12 lutego 2015 r. 
 

 

DEKLARACJA 

O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI  Z TERENU 
NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁYCH NA TERENIE GMINY KOTLIN 

  
 

 
 

 

 

 
 

 -  
 

  
  

 

 

 
-  

 
 

 
 

 
 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

-  
 

Id: 650E7859-46EC-47AA-8223-17CE2B295EF2. Podpisany Strona 3



 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
      

 

      
 

      

 
      

 

      

 

      

 

      

 
      

 

      

 

      

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

      
 

 

 
 

 

 

 
 

 
  

 

 
 

 
  

 
 

1.   
  

2. 
 

 
      

 
 

 

 
      

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
      

 

      

 
      

 
 
 
 

Id: 650E7859-46EC-47AA-8223-17CE2B295EF2. Podpisany Strona 4



 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

Id: 650E7859-46EC-47AA-8223-17CE2B295EF2. Podpisany Strona 5




